

## Informacja o wpłynięciu pytań do SIWZ

Instytut Techniki Budowlanej  
ul. Filtrowa 1  
00-611 Warszawa

Warszawa, dnia 05.04.2019 r

### TO-250-08TO/19

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 138 o na „Świadczenie usług ochrony zdrowia z zakresu medycyny pracy oraz innych usług medycznych dla obecnych i byłych pracowników Instytutu Techniki Budowlanej oraz członków ich rodzin w formie Programu Opieki Medycznej”.**

W związku z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (j. t. Dz. U. z 2018 r, poz. 1986) Zamawiający informuje, iż wpłynęły od uczestników przedmiotowego postępowania następujące pytania, co do treści SIWZ:

#### **Pytanie 1 - dotyczy Istotnych Postanowień Umowy § 14**

1. Strony zobowiązują się do ochrony informacji poufnych.
2. Przez informacje poufne rozumie się treść niniejszej umowy oraz wszelkie informacje przekazywane między Stronami o ile zostały oznaczone jako informacje poufne.
3. Strona Otrzymująca zachowa informacje poufne Strony Ujawniającej w tajemnicy i w stosunku do nich podejmie takie same środki ostrożności oraz takie same środki zabezpieczające jak te stosowane przez Stronę Otrzymującą w stosunku do jej własnych informacji poufnych.
4. Strona Otrzymująca (i) nie przekaze informacji poufnych Strony Ujawniającej, ani w całości ani w części, żadnej osobie trzeciej, (ii) wykorzystywała będzie te informacje wyłącznie dla realizacji niniejszej umowy, oraz (iii) nie wykorzysta tych Informacji komercyjnie ani żadnej ich części bez uprzedniej pisemnej zgody Strony Ujawniającej. Nie ograniczając powyższego, Strona Otrzymująca upoważniona będzie do ujawnienia każdej informacji poufnej Strony Ujawniającej na żądanie właściwych organów zgodnie z wymogami prawa, z zastrzeżeniem, że w zakresie w jakim to będzie możliwe, zawiadomi o tym Stronę Ujawniająca co najmniej dwa dni robocze przed takim ujawnieniem o ile żądanie organu nie wyklucza takiego powiadomienia.

#### **Czy Zamawiający zmodyfikuje powyższą treść poprzez dodanie pkt.5 jak poniżej :**

„5. Powyższe zobowiązanie wygasa wraz z wygaśnięciem umowy.”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie punktu 5.

Zamawiający zmienia treść § 14 Istotnych Postanowień Umowy i nadaje mu następujące brzmienie:

1. Strony zobowiązują się do ochrony informacji poufnych.
2. **Przez informacje poufne rozumie się wszelkie informacje przekazywane między Stronami o ile zostały oznaczone jako informacje poufne.**
3. Strona Otrzymująca zachowa informacje poufne Strony Ujawniającej w tajemnicy i w stosunku do nich podejmie takie same środki ostrożności oraz takie same środki zabezpieczające jak te stosowane przez Stronę Otrzymującą w stosunku do jej własnych informacji poufnych.
4. Strona Otrzymująca (i) nie przekaze informacji poufnych Strony Ujawniającej, ani w całości ani w części, żadnej osobie trzeciej, (ii) wykorzystywała będzie te informacje wyłącznie dla realizacji niniejszej umowy, oraz (iii) nie wykorzysta tych Informacji komercyjnie ani żadnej ich części bez uprzedniej pisemnej zgody Strony Ujawniającej. Nie ograniczając powyższego, Strona Otrzymująca upoważniona będzie do ujawnienia każdej informacji poufnej Strony Ujawniającej na żądanie właściwych organów zgodnie z wymogami prawa, z zastrzeżeniem, że w zakresie w jakim to będzie możliwe, zawiadomi o tym Stronę Ujawniająca co najmniej dwa dni robocze przed takim ujawnieniem o ile żądanie organu nie wyklucza takiego powiadomienia.

**Pytanie 2 – Dotyczy załącznika: WYKAZ ŚWIADCZEŃ**

W pakiecie rozszerzonym i kompleksowym – jakie dokładnie zabiegi Zamawiający ma na myśli w pkt.

3. Podstawowe zabiegi medyczne wykonywane przez ww. lekarzy POZ i specjalistów ?

**Odpowiedź:**

Podstawowe zabiegi medyczne wykonywane przez ww. lekarzy POZ i specjalistów należy rozumieć jako zabiegi, które można wykonać podczas wizyty u danego lekarza POZ lub specjalisty bez konieczności wcześniejszego umawiania się na ich wykonanie, nie wymagające hospitalizacji ani reżimu sali operacyjnej. Zamawiający oczekuje standardowej oferty w tym zakresie, przy czym za minimum należy przyjąć:

	<b>Pakiet rozszerzony</b>	<b>Pakiet kompleksowy</b>
<b>Laryngologia</b>	Badanie trąbek słuchowych przedmuchiwanie	Badanie trąbek słuchowych przedmuchiwanie
	Katetyzacja trąbki słuchowej	Katetyzacja trąbki słuchowej
	Płukanie ucha	Płukanie ucha
	Usunięcie ciała obcego z nosa / ucha	Usunięcie ciała obcego z nosa / ucha
	Proste opatrunki laryngologiczne	Proste opatrunki laryngologiczne
	Usunięcie tamponady nosa	Usunięcie tamponady nosa
	Zaopatrzenie krwotoku z nosa	Zaopatrzenie krwotoku z nosa
		Płukanie zatok
		Koagulacja naczyń przegrody nosa
		Elektrokoagulacja naczyń przegrody nosa
<b>Okulistyka</b>	Standardowe badanie dna oka	Standardowe badanie dna oka
	Dobór szkieł korekcyjnych	Dobór szkieł korekcyjnych
	Usunięcie ciała obcego z oka	Usunięcie ciała obcego z oka
	Badanie ostrości widzenia	Badanie ostrości widzenia
	Standardowy pomiar ciśnienia śródgątkowego	Standardowy pomiar ciśnienia śródgątkowego
	badanie pola widzenia,	badanie pola widzenia,
	dobór szkieł korekcyjnych	dobór szkieł korekcyjnych
	Standardowe badanie widzenia przestrzennego	Standardowe badanie widzenia przestrzennego
		Badanie adaptacji do ciemności
		Pachymetria
		Badanie GDX
		Badanie OCT
		Gonioskopia
<b>Dermatologia</b>	dermatoskopia	dermatoskopia
		Drobne zabiegi metodą krioterapii
		Drobne zabiegi metodą elektroterapii
<b>Ginekologia</b>	Cytologia szyjki macicy - wymaz cytologiczny	Cytologia szyjki macicy - wymaz cytologiczny
		Zabiegi w obrębie szyjki macicy metodą kriokoagulacji

<b>Ortopedia</b>	Dopasowanie drobnego sprzętu ortopedycznego	Dopasowanie drobnego sprzętu ortopedycznego
	Nastawienie zwichnięcia lub złamania	Nastawienie zwichnięcia lub złamania
	opatrzenie drobnych urazów (skręcenia, zwichnięcia),	opatrzenie drobnych urazów (skręcenia, zwichnięcia),
	Wykonanie iniekcji dostawowej i okołostawowej	Wykonanie iniekcji dostawowej i okołostawowej
	założenie / zdjęcie gipsu – kończyna dolna, górna	założenie / zdjęcie gipsu – kończyna dolna, górna
	Blokada dostawowa i okołostawowa	Blokada dostawowa i okołostawowa
<b>Chirurgia</b>	Szycie małej rany	Szycie małej rany
	Usunięcie kleszcza – chirurgiczne	Usunięcie kleszcza – chirurgiczne
	Nacięcie ropnia, płukanie rany, ropnia	Nacięcie ropnia, płukanie rany, ropnia
	Usunięcie czyraka	Usunięcie czyraka
	Wycięcie chirurgiczne met. klasyczną małej zmiany skórnej	Wycięcie chirurgiczne met. klasyczną małej zmiany skórnej
	Zdjęcie szwów	Zdjęcie szwów

**Pytanie 3 – Dotyczy załącznika: WYKAZ ŚWIADCZEŃ**

W pakiecie rozszerzonym i kompleksowym - jakie dokładnie badania Zamawiający ma na myśli w pkt. 6. RTG – kostny ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje standardowej oferty w tym zakresie, przy czym za minimum należy przyjąć RTG kostny rozumiany jako możliwość wykonania prześwietlenia rtg kości i stawów zgodnie z zalecaniami lekarskimi.

**Pytanie 4 – Dotyczy załącznika: WYKAZ ŚWIADCZEŃ**

W pakiecie rozszerzonym i kompleksowym – pkt. 9. Panel podstawowych badań laboratoryjnych bez skierowania – rozumiemy, iż Wykonawca powinien udostępnić własną propozycję co do konkretnych usług w panelu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje własnej propozycji Wykonawcy w tym zakresie.

**Pytanie 5 – Dotyczy załącznika: WYKAZ ŚWIADCZEŃ**

W pakiecie kompleksowym – pkt. 15. Profilaktyczny przegląd stanu zdrowia raz w roku – rozumiemy, iż Wykonawca powinien udostępnić własną propozycję co do konkretnych usług?

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje własnej propozycji Wykonawcy w tym zakresie.

**Pytanie 6 – dotyczy Istotnych Postanowień Umowy Par3 pkt1 d)**

Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie/wymienienie jakich innych osób dotyczy ten podpunkt.

d) inne osoby wskazane przez Zamawiającego jako przystępujące do programu opieki medycznej w dacie jego uruchomienia określonej w umowie, a nie spełniające definicji pracownika / byłego pracownika lub członka rodziny wyżej wymienionych o ile były one objęte wcześniejszym programem opieki medycznej (tj. programem funkcjonującym u Zamawiającego na dzień przed datą rozpoczęcia świadczenia usług medycznych na podstawie niniejszej Umowy).

**Odpowiedź:**

Inne osoby opisane powyżej obecnie objęte programem opieki medycznej funkcjonującym u Zamawiającego nie spełniają definicji pracownika / byłego pracownika lub członka rodziny wyżej wymienionych to głównie pełnoletnie dzieci pracownika / byłego pracownika. Takich osób jest obecnie 37 i Zamawiający gwarantuje, że liczba takich osób (które nie spełniają definicji pracownika / byłego pracownika lub członka ich rodzin a z racji obecnego objęcia programem będą miały prawo uczestnictwa w programie wdrożonym na podstawie niniejszego postępowania) nie wzrośnie.


**Pytanie 7 – Funkcjonowanie umowy**

Czy po wyborze Wykonawcy przez Zamawiającego może on dołączyć swoje standardowe załączniki do umowy, wzór listy zgłoszeniowej, skierowanie MP, upoważnienie itp.?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie przez Wykonawcę standardowych załączników do umowy dotyczących zagadnień przedstawionych na liście załączników do umowy oznaczonych numerami 1-10. Zamawiający zastrzega, że treść standardowych załączników Wykonawcy nie może być sprzeczna z Umową ani nie może ograniczać uprawnień uczestników programu lub Zamawiającego określonych Umową i opisem przedmiotu zamówienia zamieszczonym w SIWZ.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Organizacyjno-Administracyjnych  
  
mgr Joanna Krzemińska